

Årsredovisning för
Åhus Vattenharmoni AB

559028-1407

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jessica Linde
Styrelseledamot

2023-02-23

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Åhus Vattenharmoni AB, 559028-1407, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades i september 2015 och bedriver sedan dess simskole- och friskvårdsverksamhet med försäljning av tillhörande produkter jämte därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt

Omsättningen har ökat med mer än 30 procent eftersom verksamheten har kommit igång igen efter pandemin.

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	1 316 911	895 902	1 094 167	1 127 111
Resultat efter finansiella poster	101 351	-25 990	77 860	99 947
Soliditet %	22	25	70	26

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	118 207	-25 990
Balanseras i ny räkning		-25 990	25 990
Årets resultat			82 513
Belopp vid årets utgång	50 000	92 217	82 513

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	92 217
Årets resultat	82 513
Summa	174 730

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Utdelning	125 000
Balanseras i ny räkning	49 730
Summa	174 730

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 316 911	895 902
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 316 911	895 902
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-49 431	-30 117
Övriga externa kostnader		-457 003	-391 208
Personalkostnader	2	-708 619	-500 559
Summa rörelsekostnader		-1 215 053	-921 884
Rörelseresultat		101 858	-25 982
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		66	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-573	-8
Summa finansiella poster		-507	-8
Resultat efter finansiella poster		101 351	-25 990
Resultat före skatt		101 351	-25 990
Skatter			
Skatt på årets resultat		-18 838	0
Årets resultat		82 513	-25 990

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		57 188	63 659
Summa varulager m.m.		57 188	63 659
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		298 948	124 710
Övriga fordringar		35 391	23 904
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		21 438	20 869
Summa kortfristiga fordringar		355 777	169 483
Kassa och bank			
Kassa och bank		595 263	327 979
Summa kassa och bank		595 263	327 979
Summa omsättningstillgångar		1 008 228	561 121
SUMMA TILLGÅNGAR		1 008 228	561 121

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		92 217	118 207
Årets resultat		82 513	-25 990
Summa fritt eget kapital		174 730	92 217
Summa eget kapital		224 730	142 217
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		0	72
Leverantörsskulder		31 524	39 063
Skatteskulder		13 685	5 020
Övriga skulder		105 115	60 495
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		633 174	314 254
Summa kortfristiga skulder		783 498	418 904
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 008 228	561 121

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Christine Alvinsson, Redovisning & Utbildning i Kristianstad AB

Underskrifter

Kristianstad

Jessica Linde
Jessica Linde
Styrelseledamot

2023-02-23
Datum